O resultado do Procedimento de Bookbuilding serd ratificado por meio de

na forma prevista na Cl6usula 2.1.3 acima, sendo dispensada a realizagSo de novo ato

societ6rio da Emissora para tanto e sem necessidade de pr6via assembleia geral de

Debenturistas.

3.5, Quantidade de Deb€ntures

3.5.1. Ser5o emitidas 45.000 (quarenta e cinco mil) Debentures.

3.6. DestinagSo de Recurcos

3.6.1, Os recursos captados por mdo da Oferta Restita sereo destinados ao reforgo do

capital de giro da Emlssora.

3.7, Banco Liquidante e Escriturador

3.7.1. A instituieeo prestadora de seruigos de banco liquidante e escriturador ser6 o

[...]

As Deb€ntures de cada Sdrie far6o jus, a partir da primeira Data de

IntegralizagSo, a uma remunerageo correspondente a: (i) l00o/o (cem por cento) da variagSo

acumulada das taxas m&ias diarias dos DI - Depositos Interfinanceiros de um dia, "over

e)tra grupo", expressa na forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois)

Dias titeis, calculadas e divulgadas diariamente pela 83 no informaUvo didrio disponivel em

sua piigina na internet (http://www.b3.com.br) oTaxa DI"), acrescida exponencialmente de

sobretaxa a ser definida no Procedimento de Bookbuilding, sendo certo que a sobretaxa

miixima serd equivalente a 2,30o/o (dois inteiros e trinta centdsimos por cento) ao ano, base

252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Uteis incidente sobre o Valor Nominal Unitirio ou

saldo do Valor Nominal Unit6rio das DebCntures da Primeira Sdrie, conforme o caso, para as

Deb6ntures da Primeira Sdrie ("RemuneracSo da Primeira S6rie'); e (ii) 100o/o (cem por

cento) da Taxa DI, acrescida exponencialmente de sobretaxa a ser definida no Procedimento

[...]

Ser6 devida pela Emissora ao Agente Fiduci5rio, a titulo de honorSrios pelos

deveres e atribuig6es que lhe competem, nos termos da legislagSo e regulamentagSo

aplic5veis e desta Escritura de EmissSo, a seguinte remuneragSo:

(i) parcelas anuais de R$7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), sendo o primeiro

pagamento devido no 50 (quinto) Dia Utit ap6s a data de assinatura desta Escritura

de EmissSo, e os seguintes no mesmo dia dos anos subsequentes, at6 o vencimento

da EmissSo, ou enquanto o Agente Fiduci5rio representar os interesses dos

[...]

que al6m desta EmissSo, atua nas seguintes emiss6es de deb6ntures:

Emissora:
Restoque Com6rcio e ConfecA6es de

Roupas S.A.

EmissSo 6a (sexta)

Valor da emissSo:
R$170.000.000,00 (cento e setenta

milh6es de reais)

Quantidade de
deb6ntures emitidas:

17.000 (dezessete mil) deb6ntures

Esp6cie: Quirograf5ria

Prazo de vencimento:
2 (dois) anos a contar da data de

emissSo, vencendo-se, poftanto, em 12

de junho de 2019

Garantias: N5o existem garantias adicionais

RemuneragSo: CDI + 1,809o a.a.

Inadimplemento:
A Emissora encontra-se adimplente

[...]

A Emissora encontra-se adimplente

com suas obrigag6es

Emissora:
Restoque Com6rcio e Confec96es de

Roupas S.A.

EmissSo 8a (oitava)

Valor da emissSo:
R$225.000.000,00 (duzentos e vinte e
cinco milhdes de reais)

Quantidade de
deb6ntures emitidas:

22500 (vinte e duas mil e quinhentas)

deb6ntures

Esp6cie: Quirograf6ria

Prazo de vencimento:
36 (trinta e seis) meses a contar da

data de emissSo, vencendo-se,

portanto, em 20 dejunho de202L

Garantias: NEo existem garantias adicionais

RemuneragSo: CDI + 2,30o/o a.a.

Inadimplemento: